VMON(1)
RST
TPS386000
SENSE1
SENSE2
SENSE3
SENSE4L
SENSE4H

中的仿真模型 下获取 TPS3860x0 的 SPICE 模型。
12.1.2 器器件件命命名名规规则则
(1) 要获得最新的封装和订购信息，请见本文档末尾的封装选项附录，或
者访问 TI 网站 www.ti.com.cn。
表表 9. 器器件件命命名名规规则则 (1)
产产品品 说说明明
TPS3860x0yyyz x 表示器件配置选项
xxx = 0：漏极开路，低电平有效
xxx = 4：推挽，低电平有效
yyy 是封装符号
z 是封装数量
12.2 文文档档支支持持
12.2.1 相相关关文文档档
请参阅如下相关文档：
• 《TPS3860xxEVM-736 用户指南》，SLVU450
• 《TPS386000 和 TPS386040 EVM 用户指南》，SLVU341
12.3 相相关关链链接接
表 10 列出了快速访问链接。类别包括技术文档、支持与社区资源、工具与软件，以及申请样片或购买产品的快速
链接。
表表 10. 相相关关链链接接
器器件件 产产品品文文件件夹夹 样样片片与与购购买买 技技术术文文档档 工工具具与与软软件件 支支持持和和社社区区
TPS386000 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处
TPS386040 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处
32
TPS386000, TPS386040
ZHCSIV9F –SEPTEMBER 2009–REVISED OCTOBER 2018 www.ti.com.cn
版权 © 2009–2018, Texas Instruments Incorporated
12.4 社社区区资资源源
下列链接提供到 TI 社区资源的连接。链接的内容由各个分销商“按照原样”提供。这些内容并不构成 TI 技术规范，
并且不一定反映 TI 的观点；请参阅 TI 的 《使用条款》。
TI E2E™ 在在线线社社区区 TI 的的工工程程师师对对工工程程师师 (E2E) 社社区区。。此社区的创建目的在于促进工程师之间的协作。在
e2e.ti.com 中，您可以咨询问题、分享知识、拓展思路并与同行工程师一道帮助解决问题。
设设计计支支持持 TI 参参考考设设计计支支持持可帮助您快速查找有帮助的 E2E 论坛、设计支持工具以及技术支持的联系信息。
12.5 商商标标
E2E is a trademark of Texas Instruments.
All other trademarks are the property of their respective owners.
12.6 静静电电放放电电警警告告
这些装置包含有限的内置 ESD 保护。 存储或装卸时，应将导线一起截短或将装置放置于导电泡棉中，以防止 MOS 门极遭受静电损
伤。
12.7 术术语语表表
SLYZ022 — TI 术语表。
这份术语表列出并解释术语、缩写和定义。
13 机机械械、、封封装装和和可可订订购购信信息息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件的最新可用数据。数据如有变更，恕不另行通知，且
不会对此文档进行修订。如需获取此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 10-Dec-2020
Addendum-Page 1
PACKAGING INFORMATION
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking
(4/5)
Samples
TPS386000RGPR ACTIVE QFN RGP 20 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 TPS
386000
TPS386000RGPT ACTIVE QFN RGP 20 250 RoHS & Green NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 TPS
386000
TPS386040RGPR ACTIVE QFN RGP 20 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 TPS
386040
TPS386040RGPT ACTIVE QFN RGP 20 250 RoHS & Green NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 TPS
386040
(1) The marketing status values are defined as follows:
ACTIVE: Product device recommended for new designs.
LIFEBUY: TI has announced that the device will be discontinued, and a lifetime-buy period is in effect.